

Proceli baguette rustica 120g

ref. **3506**cnk **3762-457**

Productbeschrijving

Baguette rustica, zonder gluten, zonder tarwe

Kenmerken

Glutenvrij (< 20 ppm)

Lactosevrij

Bron van vezels (>3g/100g)

Tarwevrij

Ingrediënten

Water, rijstmeel, rijstzetmeel, tapiocazetmeel, suiker, gist, zonnebloemolie, gedehydrateerd moederdeeg 2,6%, verdikkingsmiddel: E464, psyllium vezel, aroma's, koolzaadolie, emulgator: E471, zout, conserveermiddel: E202, E281.

Kan sporen van EI, MOSTERD en SOJA bevatten.

Land van oorsprong: Spanje

Houdbaarheid

Minimale houdbaarheid: 30 dagen

Maximale houdbaarheid: 5 maanden

Bewaarcondities

Koel en droog bewaren

Verpakt onder beschermende atmosfeer.

Datum laatste wijziging: 07/03/2018

Deze informatie is ingevuld op basis van inlichtingen ons verstrekt door de leverancier en dit zonder enige verbintenis en onder alle voorbehoud.



Bruto kg/st	0,140
Netto kg/st	0,120
L st (m)	0,320
B st (m)	0,080
H st (m)	0,050
# /sec.verp.	6
Bruto kg/sec.verp.	1,150
Netto kg/sec.verp.	0,720
L sec.verp. (m)	0,280
B sec.verp. (m)	0,200
H sec.verp. (m)	0,160
# sec.verp/laag	8
# sec.verp/pallet	64
lagen/pallet	3

EAN verkoopseenheid



8 436008 300026

Proceli baguette rustica 120g

Nutritionele analyse

	/100 g	/120g	%RI
Energie kJ	1191	1409	
kcal	282	339	
Vetten (g)	54	6,5	
Verzadigde vetzuren (g)	0,94	1,1	
Koolhydraten (g)	54	65	
Suikers (g)	5	6	
Vezels (g)	3,6	4,3	
Eiwitten (g)	2,3	2,8	
Zout (g)	1,29	1,64	

Allergenen

	Aanwezig	Afwezig	Sporen	Onbekend
Glutenbevattende granen en afgeleiden		x		
Schaaldieren en afgeleiden		x		
Eieren en afgeleiden			x	
Vis en afgeleiden		x		
Aardnoten en afgeleiden (pinda)		x		
Soja en afgeleiden			x	
Melk en afgeleiden (incl lactose)		x		
Noten en afgeleiden		x		
Selderij en afgeleiden		x		
Mosterd en afgeleiden			x	
Sesamzaad en afgeleiden		x		
Zwavel dioxide en sulfieten (> 10mg SO ₂ /kg of 10mg SO ₂ /L)		x		
Lupine en afgeleiden		x		
Weekdieren en afgeleiden		x		

GGO vrij